มีความประสงค์จะกรมส่งเสริมการเรียนรู้ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าปรับปรุงสำนักงาน 

กองส่งเสริมและพัฒนานวัตกรรมการเรียนรู้ กรมส่งเสริมการเรียนรู้ แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ๑ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งแห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๒,๗๗๙,๓๓๑.๖๒ บาท (สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบเอ็ดบาทหกสิบสอง

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๙